1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO LIMPEZA AS MARGENS DA RODOVIA LUIZ CONZAGA DE AMOEDO CAMPOS
DESPACHO
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO Nº          DE 2011
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

       INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento competente que seja realizada limpeza as margens da rodovia luiz gonzaga de amoeda campos.
JUSTIFICATIVA
A rodovia luiz Gonzaga de amoedo campos é uma importante ligação entre Mogi Mirim e Mogi Guaçu principalmente pelo atrativo turístico  dos restaurantes localizado na cachoeira .
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 28 novembro de 2011
           VEREADOR LUIZ GUSTAVO ANTUNES STUPP
                                                 Bancada - PDT

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]